

# **KADOMÉ INVEST ApS**

**CVR-nr.: 13473587**

Præstevej 20  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2022**

---

**Niels Kristian Bay Kristiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KADOMÉ INVEST ApS  
Præstevej 20  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse: esbonderup@gmail.com  
CVR-nr: 13473587  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af entreprenørmateriel og ejendomsudlejning.

## Økonomisk udvikling

Selskabets har haft et tilfredsstillende år

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

selskabet er ikke længere momdregistreret

## Fremtiden

Det påregnes ikke at selskabet fusioneres med et andet selskab

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		290.000	1.215.800
Vareforbrug			-334.937
Eksterne omkostninger		-83.160	-100.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>206.840</b>	<b>780.863</b>
Lønninger		-269.859	-200.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.019</b>	<b>580.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.820	-34.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-81.839</b>	<b>546.394</b>
Skat af årets resultat			176.461
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.839</b>	<b>722.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-81.839	722.855
<b>I alt</b>		<b>-81.839</b>	<b>722.855</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.995.329	2.889.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.995.329</b>	<b>2.889.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.995.329</b>	<b>2.889.314</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.367.639	1.453.969
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.567.639</b>	<b>1.653.969</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	-249
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>-249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	68.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.404	549.420
Skyldig selskabsskat		0	230.578
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.286	86.846
Kontraktlige forpligtelser			300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.690</b>	<b>1.235.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.690</b>	<b>1.235.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.995.329</b>	<b>2.889.314</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2